
K prodeji, Byt 3+1, 75 m2
Číslo inzerátu (ID): 4238179 Datum vydání: 14.05.2024

Cena za nemovitost:

8 900 000 Kč

Lokalita:
Praha 6

Prodej bytu v OV 3+1/B o výměře 75m2, Byt má neprůchozí
pokoje, které jsou orientovány na tři světové strany, balkón je
orientovaný na západ. Byt se nachází v pěkném, udržovaném
domě ve 3.patře bez výtahu. Dům má celkem čtyři patra, na
každém patře jsou pouze dva byty.
K bytu náleží sklepní kóje, která je v 1.NP.

Náklady na byt jsou cca 5.900,- + el.

Dům se nachází v klidné ulici, parkování je možné před domem. V
okolí veškerá občanská vybavenost.

Byt je momentálně pronajímán, nájemní smlouva končí na konci
června.

Doporučujeme prohlídku.

ID inzerátu ESO: 4238179
Inzerát aktualizován: 14.05.2024
Inzerát vydán: 14.04.2024
ID zakázky v RK: 0767
Budova je z: Smíšená
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 3. podlaží
Obytná plocha: 75 m2
Užitná plocha: 75 m2
Zastavěná plocha: 759 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Andrea Nováková
Tel:

730 895 595
Email:

andrea.novakova@exafin.c

z

Kadlec, realitní

kancelář, s.r.o.
Tel:

603 211 050
Adresa:

Myslíkova 174/23, 110 00

Praha 1
Web:

www.kadlec-rk.cz


